MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 261 6/2023 Em 21 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUAPA/SP

karma !.a m:unicipa! qe Arqlilgyq.11g
Protocolo: 7S70/2023 de 28/07/2023 Q9:14
Docun)eítto: l<esposta no l à líidi(anão ilo 2194/2023
Interessado: PRE.f:LllURA DO MUNICIPIC Dt AíiARAQUARA

CFIErIA GA['31NE]'E
Destiíiatário: Gela.. DE EXPEDIENTE LEGIS;[.AT]VO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2194/2023, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA. sobre o assunto,
aformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /vtunícipal de Obras e

Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OSSANTOS
efe de Gabinete